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İdeallerimiz Adına Kadın Olmak



aşadığımız dönemde bayanlar 
olarak maalesef kariyerlerimizi,  
ideallerimizi sürekli arka plana 
attık. Sanki dünyaya gelme 
amacımız alışveriş yapmak veya 
arkadaşlarla dedikodu yapmakmış 

gibi davranıyoruz çoğu zaman.
Kendimize zaman ayırmayı sadece ‘bakımlı bayan 
olmak’ olarak algılıyoruz. Dış görünüşümüze önem 
verdiğimizin belki yarısı kadar kendimizi yetiştirm-
eye önem vermiyoruz. Hatta o kadar ki, birkaç 
kitap okumayı bile kendimize çok görüyoruz… 
Hâlbuki bayanlar toplumun temelini oluşturan 
yapı taşlarıdır. Bir çocuğa en güzel şekil veren 
ancak annesidir ve hiç bir eğitim ailede alınan 
eğitim gibi olmaz. İşte bu cihetle kendisini 
geliştiren bir anne ancak topluma faydalı ve eğitim-
li bireyler yetiştirebilir. 
Kendimizi yetiştirmek adına neler yapıyoruz önce 
bunu kendimize sormakla başlayalım işe… Bizler 
kendimizi yetiştirmekten ne anlıyoruz… Sabahtan 
akşama kadar oturup televizyon izliyorsak ve sonra 
da ‘ ne var canım bunlar bir kere faydalı programlar 
genel kültürümüz hiç mi olmasın’ diyorsak biz 
daha baştan bir şeyleri yanlış yapıyoruz demektir.
Burada benim amacım size faydalı neler yapabilir-
izi,  sıralamak ya da eğitimli olmayı nasıl başarırızı 
söylemek değil bu yazıda.  Amacım sadece size 
kendinizi sorgulatabilmek. Çünkü sorgulayan bir 
zihin zaten bir şeyler yapma çabasına girecek ve 
oluşan düzenden böylesine anlamsız bir gidişattan 
rahatsız olacaktır. Sorgulayabilen bir akıl şüpheci 
zihinlerin doğmasına vesile olacaktır. Sorgulayan 
nesillerin oluşumunda en büyük paya sahip olan 
biz bayanlar olarak bunu başardığımızda geleceğe 
daha güvenle bakabiliriz ve asıl o zaman aydınlık 
dolu günler bizi bekleyecek. Koyun sürüsü olarak 
hareket etmekten vazgeçeceğiz…
Bunu başarmadaki ilk adımımız okumak olacak… 
Peki, ama neyi? Saçma sapan binlerce kitap varken 
çevremizde entrika dolu olay örgüsüyle bir sürü 
kitap değil elbet kastım…
Zihnimizi zorlayan, bir okumayla yetinemeye-
ceğimiz kitaplar. Fikir kitapları olmalı… Bize bu 
hayatta yeni perspektifler kazandırabilecek 
kitaplar seçmeliyiz kendimiz için… 

‘İnsanın bir şeyi öğrenebilmesi için her şeyden önce 
o şeyi sevmesi gerekir’   sözü aklıma geldi ikinci 
adımı yazarken.
 Evet ikinci olarak kitap okumayı öğrenmemiz 
gerekir ki sevebilelim sevdikten sonra zaten gerisi 
gelecektir. Bu söz aslında her şey için geçerli değil 
midir? sorgulamayı öğrenebilmemiz için önce 
sorgulamayı sevmemiz lazım sevebilmemiz içinse 
tanımamız gerekir. Sorgulamak nedir nasıl bir 
düşünme şeklidir bunları öğrenmemiz gerekir..
Çağımızda bu kadar sürü varken sürüden ayrılmak 
elbet zor olacaktır. Ancak sürüden ayrı hareket 
ettiğimizde hem ideallerimiz yeniden dirilecek 
hem de gerçek kimliğimizin hakkını vermiş 
olacağız. Bizden ne olur ben sorgulasam ne sanki? 
Düzeni ben mi değiştireceğim dememeli ve bir 
yerden başlamalıyız.
 Zaten idealimiz bu olsa,  hayatın kendisini anlama 
çabası göstermek adına ilk adımı atmış olacağız.  
Bayanlar olarak da bizle mi değişecek toplum 
demeden, önce kendimizden başlamalıyız bir 
şeylere… Suya düşen bir taş gibi elbet oluşturduğu-
muz halka büyüdükçe büyüyecektir.
Haydi, şimdi kalkıp ideallerimiz için bir şeyler 
yapalım…
Mesela Elimize bir dergi alalım… Ya da bir fikir 
kitabı alalım ve zaman kaybetmeden okumaya 
başlayalım.
 Bir şeyleri değiştirmek adına… Yangına su taşıyan 
karınca misali bu yolda bir karınca da biz olalım…
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